

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer 29515506

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 25. april 2019

David Sebastian Cadell
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Nosco ApS
Blegdamsvej 6
2200 København N

CVR-nummer: 29515506
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Bestyrelse

Thomas Reenberg
Rasmus Aaen Madsen
Jesper Hart-Hansen
David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup
Oliver Steen Bernhard Pedersen
Peter Børge Kisbye

Direktion

David Sebastian Cadell
Jesper Müller-Krogstrup
Morten Benn

Pengeinstitut

Danske Bank

Revisor

Dansk Revision København A/S
Godkendt Revisionsaktieselskab
Skindergade 38
1159 København K

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af software til innovation management, samt salg af tilhørende konsulentydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Årets bruttfortjeneste udgjorde kr. 12 mio. Det ordinære resultat kr. 476.727. Årets udvikling og resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt egne aktier nominelt kr. 5.623 svarende til 2,09% af kapitalen. Salgsprisen for de egne aktier androg kr. 565.481. Avancen på salget androg kr. 415.481. Salget skete i forbindelse med indtrædelse af ny ejer i selskabet.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2018	2017
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	12.083.820	9.139
1	Personaleomkostninger	-8.935.561	-6.827
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-2.443.534	-1.931
	Resultat før finansielle poster	704.725	382
	Finansielle indtægter	0	1
	Finansielle omkostninger	-63.137	-96
	Resultat før skat	641.588	287
	Skat af årets resultat	-164.861	-97
	Årets resultat	476.727	190
	Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	476.727	190
	Resultatdisponering i alt	476.727	190

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Færdiggjorte udviklingsprojekter	4.879.814	4.808
	Immaterielle anlægsaktiver	4.879.814	4.808
	Indretning af lejede lokaler	6.888	10
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	168.151	112
	Materielle anlægsaktiver	175.038	123
	Deposita	90.000	90
	Finansielle anlægsaktiver	90.000	90
	Anlægsaktiver i alt	5.144.852	5.021
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.414.573	5.712
	Andre tilgodehavender	0	41
	Periodeafgrænsningsposter	73.713	56
	Tilgodehavender	4.488.286	5.809
	Likvide beholdninger	3.065.513	1.439
	Omsætningsaktiver i alt	7.553.798	7.248
	Aktiver i alt	12.698.651	12.269

Note	Balance	2018 DKK	2017 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	268.569	269
	Reserve for egne kapitalandele	0	-150
	Reserve for udviklingsomkostninger	3.028.941	1.403
	Overført resultat	1.017.440	1.751
2	Egenkapital i alt	4.314.950	3.273
	Hensættelser til udskudt skat	375.208	210
	Hensatte forpligtelser	375.208	210
	Andre pengekreditorer	0	389
3	Langfristede gældsforpligtelser	0	389
	Kreditinstitutter	139.016	88
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	451.886	243
	Anden gæld	2.476.496	2.706
	Periodeafgrænsningsposter	4.941.095	5.360
	Kortfristede gældsforpligtelser	8.008.493	8.397
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	8.383.701	8.996
	Passiver i alt	12.698.651	12.269
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2018		2017			
	DKK		1.000 DKK			
1	Personaleomkostninger					
Løn og gager		7.827.065		5.943		
Pensioner		594.458		402		
Andre omkostninger til social sikring		115.705		76		
Øvrige personaleomkostninger		398.333		406		
Personaleomkostninger i alt		8.935.561		6.827		
Antal ansatte		15		12		
2	Egenkapital	Virksomhedskapital	Reserver for egne kapitalandele	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	I alt
		1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo		269	-150	1.403	1.751	3.273
Salg af egne aktier		0	150	0	415	565
Årets regulering af udviklingsreserve		0	0	1.626	-1.626	0
Årets resultat		0	0	0	477	477
Egenkapital ultimo		269	0	3.029	1.017	4.315
3	Langfristede gældsforpligtelser					
	Alle afdrag på gældsforpligtelserne forfalder inden for 5 år.					
4	Eventualforpligtelser					
	Selskabet har ingen eventualforpligtelser.					
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					
	Selskabet har pr. 31. december 2018 overfor dets bankforbindelse, stillet virksomhedspant på nom. DKK 800.000 i selskabets simple fordringer.					
